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Uczestnicy post~powania 0 

udzielenie zam6wienia 
publicznego 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. "Dostawa wraz Z montaiem elemeniOw 
wyposaienia placow rekreacyjnych dla dzieci w urzqdzenia do zabawy i uprawiania sportu 
w ramach przedsi~wzi~c realizowanych w ramachfunduszu soleckiego" 

Uczestnik post~powania 0 udzielenie zam6wienia w drodze przetargu nieograniczonego 
zglosil Zamawiaj'tcemu nast~puj'tce zapytanie, w'ttpliwosc: 

J..ZauwatyliSmy, te w dokumentacji pn. "Schematy urzqdzen' rzut zestawu zabawowego nr 
III nie odpowiada tresd opisu tego zestawu. Rzut ten jest taki sam jak rzut zestawu nr II 
( w tym przypadku opis odpowiada elementom zestawu przedstawionym na rzucie). Ze 
wzgl~du na rozbietnosc wyst~pujqcq w przypadku zestawu nr III, prosimy 0 informacj~, czy 
wiqtqcy jest opis, wedlug kt6rego zestaw ma siC2 skladac z wiety czterokqtnej zadaszonej, 
podestu wejsciowego, zjetdtalni i drabinki poziomej? 
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: 

1.	 Zgodnie z zapisem znajduj'tcym si~ w pliku schematy urz~dzen zal'tczonym na 
stronie BIP zamawiaj'tcego, "Zestaw zabawowy III: zestaw zlozony z nast~puj'tcych 

element6w ponizszego schematu: wiezy czterok'ttnej zadaszonej, podestu 
wejsciowego, zjezdzalni z laminatu, drabiny poziomej" - do wyceny zestawu 
zabawowego III nale:zy przyj'tc w/w elementy z pomini~ciem pozostalych 
znajduj'tcych si~ na schemacie. Elementy skladowe zestawu zabawowego III winny 
miec parametry techniczne zgodne ze schematem 

2. W opisie przedmiotu zam6wienia w SIWZ (pkt III Il 3) pojawia si~ zapis, te slizgi majq bye 
wykonane z blachy nierdzewnej, natomiast w dokumencie pn. "Schematy urzqdzen" oraz 
w "Zestawieniu urzqdzen" pojawia si~ zapis "zjetdtalnia z laminatu". Zjetdtalnie z blachy 
nierdzewnej charakteryzujq si~ znacznie lepszymi parametrami technicznymi od zjetdtalni 
z laminatu. Prosimy 0 informacj~ z jakiego z materialu ma bye wykonany slizg zjetdtalni. "? 
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: 

1.	 Do wyceny nalezy przyj'tc wykonanie slizg6w z laminatu. 

3.Zamawiajqcy zamiescH infonnacj~ na stronie intemetowej SIP Urz~du Gminy Damnica oraz na tabJicy 
ogloszeil w swojej siedzibie. 
4.aJa 

WOJT 
Otrzymuj,r 
I.Wnioskodawca 
2.Wykonawcy, kt6rzy potwierdzili Zamawiajqcemu sw6j udzial w post~powaniu przetargowym 




